



Armoa ja iloa ihmisille

Evankelinen lähetisyhdistys – ELY ry

**Nyt ruusu kaunein loistaa.**

**Pietarissa 22.11.2024**

**Taivaasta tuoksun tuo.**

**Yön varjot päivä poistaa,  
kansoihin toivon luo.**

Siionin Kannel 9:3

Hyvät nimikkoseurakunnat Alajärvi, Ilmajoki, Lapua, Laihia, Kurikka, Seinäjoki, Taipale (Taipalsaari, Lemi, Savitaipale), Kankaanpää (Jämijärvi) ja Rautavaara

Rakkaat ystävät,

### **On syttynyt loistamaan tähti**

Pietari on täyttynyt jouluvaloista ja toinen toistaan hienoimmista viritelmistä: on kristallikruunuja, tähtiä, enkeleitä, kuusia, poroja, hedelmiä, konveheteja, erilaisia kukkia, Tuhkimon vaunut ja kurpitsa (!).

Kaikissa välkkyvät tai loistavat erilaiset jouluvalot. Tuntuu, että näiden koristelujen määrä vain lisääntyy vuosi vuodelta. Palatsiaukion kuusi on hienoin ja korkein. Sen ympärillä on tietysti rusettiluistelua. Perheet saapuvat keskustaan ihailemaan kuusia ja korkeita joulupukkipatsaita.

Kaikki haluavat valokuvata jälkikasvunsa pukin vieressä, kun nyt täällä kerran ollaan.

Itse pidän Kazanin tuomiokirkon edessä lasikuvun alla olevasta

seimiasetelmasta. Sen sanoma on selkeä ja kirkas, eikä kukaan voi olla sitä huomaamatta. Niin on hyvä. Vapahtaja on syntynyt!

Pietarilaiset ovat myös kärkkäitä arvostelemaan kaupungin joulukoristeita, siksi kaupungin johto suhtautuu koristeluihin sangen vakavasti, eikä niiden määrästä uskalleta tinkiä.

### **Sen on Sana ennustanut**

Kirkossa laskeudumme viettämään adventin ihanaa aikaa. Valmistelemme myyjäisiä, joulukonsertteja, joulujuhlia, lastenjuhlia. Joka vuosi ihmettelen sitä intoa, iloa ja tarmoa, miten seurakunnat valmistautuvat jouluun pieninkin resurssein. Joulu onkin ennen kaikkea seurakunnan juhla.

Uusi Vuosi on sitten selkeästi maallinen juhla Pakkasukkoineen ja Lumityttöineen. Kirkot koristellaan joulun juhlaa varten. Joulutervehdyksissä ja korteissa lukee aina:

*Kontupohjan musiikkifestivaalissa.*



Hyvää Kristuksen Syntymäjuhlaa. Se tuntuu oikein hyvältä toivotukselta.

Melkein kaikki seurakunnat järjestävät konsertteja ja laulutilaisuuksia pienemmässä tai suuremmissa mittakaavassa. Kontupohjassa oli jopa koko tasavallan mittakaavassa pidetty Hengellisen musiikin festivaali: yli 100 laulajaa yhteensä! Lääninrovasti Vitali Luzekov sai mainion tilaisuuden tervehtiä osallistujia ja kertoa luterilaisesta uskonkäsityksestämme. Hieno asia myös, että Karjalan TV kertoi tapahtumasta!

### Sen kirkkaus Taivaasta lähti

Inkerin kirkon Teologinen Instituutti tekee työtä, jotta kirkko saisi sopivia työntekijöitä. Tehtävä ei ole helppo. Syrjäseudut ja pienet paikkakunnat eivät tunnu houkuttelevilta palvelupaikoilta. Tämä taitaa olla ihan yleinen ongelma muissakin kirkoissa. Siksi olisi tärkeää saada opiskelijoita juuri noilta kaukaisimmilta seuduilta. Sitten he voisivat palata kotiseurakuntiinsa.

Syvimmiltään on aina kysymys Jumalan kutsusta. Hän, kutsuu, Hän varustaa ja Hän lähettää.

Kirkon usko ja rukous kantavat. Pyhä Henki puolustaa heikkoa.

Instituutti antaa tiedon ja myös turvallisen paikan kasvaa kristittyinä ja hoitaa omaa hengellistä elämää. Toivomme ja rukoilemme, että myös herätyksen tuulet saisivat Instituutin kautta puhaltaa tämän laajan maan seurakunnissa.

### Se maailman on valaisut

Olen jälleen saanut kulkea Inkerin kirkon kanssa yhdessä tämän vuoden. Haasteita ja murheitakin on riittänyt, mutta enemmän on aina ollut iloa yhteisestä matkasta. Toimintaympäristö on toki muuttunut maailmantilanteen vuoksi, mutta olen saanut aivan rauhassa elää ja työskennellä tässä kauniissa kaupungissa. Joskus kun kävelen Palatsinrantakatua ja katson eri palatsien valojen leikkiä Nevan veden pinnalla, tuntuu kuin kaikki ikään kuin sulautuisi yhteen. Lisäkin kirkon kupolit loistavat kauas, samoin kaunis Pyhän Synodi (Ort.kirkon hallintorakennus). Entäpä enkeli Palatsiaukion keskellä olevan pylvään päässä? Tai toinen enkeli Pietari Paavalin linnoituksen kirkossa? Kirkossa, josta lepopaikan saivat myös viimeisen tsaariperheen jäsenet.

Kauneuden ja loiston keskeltä uskon tämänkin joulun rukousten nousevan: Anna, Herra rauha! Anna se meille ja anna se heille.

### Kristus syntyy, kiittäkää!

Koko sydämestäni haluan kiittää uskollisia nimikkoseurakuntiani ja ystäviäni tästä vuodesta. Urheasti olette jaksaneet minua, työtäni, Inkerin kirkkoa ja myös Evankelista lähetysyhdistystä tukea.

Kiitän esirukouksista, kohtaamisista, viesteistä sekä käytännön avusta seurakuntavierailuilla ja asioiden hoitamisesta Suomessa.

Jään Pietariin viettämään joulua ja uutta vuotta. Kaivan joulukoristeet esille. Moniin niistä liittyy ihania muistoja sekä jouluista että myös ystäväistä, joilta olen ne saanut.

Jouluntähden valo valaiskoon joulujuhlamme. Sen valo on niin kirkas, että kaikki kansat voivat löytää maailman Vapahtajan luokse. Siksi sanomme toinen toisillemme: Kristus syntyy, kiittäkää.



*Maailman kautta, kuljemme laulain.*

Adventtikynttilöiden syttyessä toivotan

## **Siunattua Vapahtajamme Syntymäjuhlaa sekä Armorikasta Uutta Vuotta**

Yhteydestämme iloiten

*Merja*

### **Merja Kramsu**

**Sähköposti:** [merja.kramsu@evangeliset.net](mailto:merja.kramsu@evangeliset.net)

**Puh:** +7 921 789 62 38 (Venäjä, myös WhatsApp)  
+358 50 323 68 19 (Suomi, myös WhatsApp)

**Tukitili:** IBAN FI28 5114 0220 0343 69

**Tilisiirron viestikenttään:** Merja Kramsu  
(sekä oma seurakuntasi)

### **ILOITEN KIITÄMME:**

- ♥ Kuluneesta vuodesta, sen kohtaamisista, iloista ja vaivoista
- ♥ Teologisen Instituutin uskollisista työntekijöistä
- ♥ Musiikkitilaisuuksista Inkerin kirkon seurakunnissa
- ♥ Pyhän Marian seurakunnan vilkkaasta jumalanpalveluselämästä
- ♥ Inkerin kirkon vahvasta perhetyöstä
- ♥ Nimikkoseurakuntien tuesta minulle ja ELYlle
- ♥ ELYn kotimaan tukijoukoista

### **TOIVOSSA RUKOILEMME:**

- ♥ Rauhaa koko maailmaan
- ♥ Inkerin kirkon seurakuntiin uusia työntekijöitä
- ♥ Karjalan seurakunnille viisautta voimavarojen vähetessä
- ♥ Seurakuntien musiikkiryhmille ja kantoreille voimia ja iloa joulujuhlien valmistelussa
- ♥ Lapsityössä mukana oleville voimavaroja jaksaa vastuullisessa työssä
- ♥ Venäjän molempien luterilaisten kirkkojen yhteistyölle uusia kanavia
- ♥ Piispa Ivan Lapteville terveyttä ja viisautta

**”Vuoret kantavat rauhan hedelmää ja oikeus verhoaa kukkulat.”** Psalmi 72:3

Kuvat: Merja Kramsun kotialbumi tai  
Inkerin Kirkon tiedotus



*Kontupohjan kirkko*